
 
 

 
 

Uchwała Nr 5/2010 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 
 

 

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa  

Księdzu Biskupowi prof. UWM dr hab. Gen. Dyw. Tadeuszowi Płoskiemu 
 

 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365, z późn.zm.) oraz § 7 ust. 6 statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1  

Na podstawie wniosku Rady Wydziału Prawa Kanonicznego z dnia 15 grudnia           

2009 r., po zapoznaniu się z recenzjami Senat pragnie wyrazić szacunek i uznanie dla 

działalności Księdza Biskupa Profesora i Generała Tadeusza Płoskiego, Biskupa Polowego 

Ordynariatu Wojska Polskiego, który wniósł ogromny wkład w proces ugruntowania struktur 

wewnętrznych tegoż Ordynariatu oraz w rozwój nauki prawa kanonicznego i prawa. Ksiądz 

Biskup jako znawca prawa, zwłaszcza prawa kościelnego podejmuje prace z zakresu 

duszpasterstwa wojskowego w Polsce i w świecie, problematyki prawnej wojny i pokoju, 

aspektów prawno-filozoficznych bezpieczeństwa, kościelnego prawa procesowego                        

i małżeńskiego oraz z zakresu zagadnień etyczno-prawnych. W swojej bogatej działalności 

naukowej, duszpastersko-organizacyjnej i społecznej buduje mosty jedności i miłości między 

ludźmi. Ksiądz Biskup Tadeusz Płoski to człowiek głębokiej wiedzy, szerokich kompetencji 

oraz wielkiej skromności i braterskości. W uznaniu Jego zasług Senat postanawia nadać 

Księdzu Biskupowi Profesorowi Tadeuszowi Płoskiemu tytuł doktora honoris causa 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego. 
 

§ 2  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

           Rektor UKSW 

         Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 


